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Päätätkö keväällä peruskoulun tai puuttuuko sinulta vielä toisen asteen tutkinto?
Tällöin voit hakeutua suorittamaan ammatillista perustutkintoa yhteishaun kautta.

Oletko kiinnostunut autoista ja niiden korjaamisesta? Tykkäätkö tehdä töitä käsin, ja
nähdä kättesi jäljen? Ajoneuvoalan opinnoissa keskityt oppimaan auton huoltamista ja
korjaamista. Osaamistasi täydennät halutessasi sähköalan, voimansiirron ja raskaan
kaluston tekniikan opiskelulla. Meillä opiskelet suurimmaksi osaksi asiakaslähtöisissä
työtehtävissä.

Sisältö
Tutkinnon suorittaneena osaat toimia ajoneuvojen huolto-, vianhaku- ja
korjaustehtävissä huomioiden alan lait ja määräykset. Hallitset tavallisimmat
työmenetelmät ja osaat valita oikeat aineet ja tarvikkeet. Varmistat auton
liikenneturvallisuuden ja toimivuuden. Sinulla on loogista ajattelukykyä,
ongelmanratkaisutaitoa sekä asiakaspalvelu- ja viestintätaitoja. Huomioit työssäsi
työturvallisuuden ja ympäristömääräykset.

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme
hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta
sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja



tukea.

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillisen perustutkinnon suorittamisen jälkeen saat yleisen jatko-
opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Ammattikorkeakoulussa
voit jatkaa opintoja esimerkiksi ajoneuvotekniikan insinöörikoulutuksessa. Lisäksi voit
opiskella ammatti- ja erikoisammattitutkintoja, kuten esimerkiksi korikorjausta.

Automekaanikkona sinulla on monipuoliset perusvalmiudet erilaisiin autoalan
työtehtäviin. Työskentelet yleensä merkki- sekä yleiskorjaamoilla. Suurehkoissa
huoltamoissa ja korjaamoissa voit erikoistua määräaikaishuoltoon tai autojen
alustassa olevien laitteiden, kuten ohjaus- ja voimansiirtolaitteiden tai moottorien
korjaamiseen. Merkkikorjaamoissa erikoistut tiettyihin automerkkeihin. Voit
työskennellä myös varaosamyyjänä, raskaan kaluston asentajana ja pienkoneiden
korjaajana.
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